mato poderá vir com pára-choques substituto ao original, desde que seguidas as normas do
CONTRAN para circulação e promova igual ou melhor desempenho que os originais.
5.0.5. Guincho elétrico 12v completo instalado na frente do veículo, com capacidade de
16.000 (dezesseis mil libras) e cabo de aço galvanizado com 1/2" x 30 metros. O Guincho deve
possuir sistema com dissipador de calor e solenoide blindado.
5.0.6. Conforme já mencionado no item 3.10: 2 (dois) pares de faróis de milha, sendo um par
junto ao dispositivo "quebra mato" e um par acima da cabine do motorista, em local a ser definido no